
Российская Федерация 

Администрация Приозерского муниципального района 

Ленинградской области Комитет образования 

Муниципальное образовательное учреждение 

«Красноармейская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

     27.04.2024 г.                                                   № 49  

 

Об утверждении «дорожной карты»  

по созданию и функционированию  

центра образования естественно-научной  

и технологической направленностей «Точка роста» 

 

 

 

В целях реализации комплекса мер по созданию и функционированию центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
распоряжения КО «О создании и функционировании центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках реализации 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» на 

территории Приозерского муниципального района Ленинградской области в 2024 году» от 

17.04.2024г. № 1181-р 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемую «дорожную карту» по созданию и функционированию 

центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», приложение 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор      Т.А. Станкевич 

 

 

 

 

 

 
 

 


